
Holland med Floriaden 
 18 – 23 maj.   

Pris: 6125:- 

Ingår i resans pris: Buss , väg & färjeavg. Logi i d-rum m frukost dag 2-6, middag dag 1-5, lunch dag 2. 

Utflykter samt entréer, reseledare. Obs! Begränsat antal platser. Bokas snarast senast 1 april. 
 

 
 

För de flesta av oss är Holland starkt förknippat med blommor och framför allt tulpaner. Holland om 

våren är en fantastisk upplevelse för alla blomsterälskare! Den vackra blomsterparken Keukenhof 

bjuder oss på en skönhetsupplevelse utan motstycke. Vi njuter av tulpaner, hyacinter och andra 

vårväxter.  

Den som en gång varit där längtar alltid tillbaka till blomsterparadiset medan den som ännu inte varit 
där drömmer om att vandra runt bland miljoner tulpaner.  

År 2012 återkommer den fantastiska trädgårdsmässan Floriade,76 hektar trädgård. Ska man resa till 
Holland någon gång, så är det definitivt under 2012. Mässan återkommer vart 10:e år.  

 

Dag 1. Virserum – Delmenhorst 
Avresa från Virserum tidig morgon (ca kl. 05.30)Vi håller kaffepaus vid Innaren, senare gör vi ett 
uppehåll för lunch. Vi åker mot Malmö där vi passerar bron till Danmark, över Rödby-Puttgarden. I 
Tyskland går det undan på motorvägarna, ett uppehåll för kaffe gör vi innan vi når Delmenhorst och 

vårt hotell för natten, Vi äter en gemensam middag innan dagen är slut. www.hotelzurriede.de 

 
Dag 2. Delmenhorst – Nordwijkerhout 
Efter frukost lämnar vi Delmenhorst. Vi passerar den holländska gränsen vid Nieuweschans. Vi kör 
genom de norra delarna av landet och passerar Groningen och Leeuwarden innan vi når havet. Vi 
åker över den 3 mil långa Zuiderzeevallen, gör ett stopp vid monumentet, för att ni ska få se lite mer 
av detta enorma byggnadsverk 

Den stora översvämningen 1916 fick den holländska regeringen att besluta sig för att genomföra det 

stora projektet. Vallen som började byggas 1927 stod klar 1932. Vi åker vidare mot Volendam där vi 

tar lunchpaus,(ingår) därefter besöker vi en ost och en träskotillverkare, innan vi åker till vårt hotell i 

Nordwijkerhout, det fina 4****NH Conference Centre Leeuwenhorst, där vi intar en gemensam middag 

efter det att vi checkat in. Vi bor mitt i tulpanfälten. http://www.nh-hotels.com/nh/en/hotels/the-

netherlands/noordwijkerhout/nh-conference-centre-leeuwenhorst 

 

     
 

http://www.hotelzurriede.de/
http://www.nh-hotels.com/nh/en/hotels/the-netherlands/noordwijkerhout/nh-conference-centre-leeuwenhorst
http://www.nh-hotels.com/nh/en/hotels/the-netherlands/noordwijkerhout/nh-conference-centre-leeuwenhorst


Dag 3. Noordwijkerhout - Keukenhof 
Efter frukosten idag beger vi oss till Lisse och Keukenhof. Vi har en resa dit på ca 8 km, så nära bor vi, 
Här stannar vi en stor del av dagen. På eftermiddagen tar vi en tur till Rotterdam och Delft där vi tittar 
på porslinstillverkning. I Rotterdam måste man bara upp i Euromast och titta på utsikten och även 
besöka den gamla hamnen med de roliga husen 
 

 
 

Dag 4. Noordwijkerhout – Venlo 
Idag gör vi en heldagstur till världens största blomster-festival Floriaden i staden Venlo vid tysk-

holländska gränsen. På vägen passerar vi stora tulpanfält. Utställningen, som arrangeras endast vart 

tionde år, omfattar totalt 66 hektar av blommor, grönsaker, workshops, frukter med mera. 

Utställningen är klassad som World Expo. Här finns också en utomhusteater, ett kinesiskt tehus, ett 

antal restauranger samt en inomhusutställning på 7000 kvadratmeter. En bra överblick över 

utställningen får man från linbanan som går runt inom området. På hemvägen gör vi ett besök i Haag 

på Madurodam innan vi åker till hotellet för en sista middag 

 

Dag 5. Noordwijkerhout – Bad Segeberg 
Dags att bege oss norrut, vi beger oss ut på en av poldrarna där vi ska göra ett besök på Europas 
största Orkidéhus, här finns 3 subtropiska avdelningar att bese och massor av orkidéer att se och 
även att köpa. Efter besöket åker vi vidare mot Tyskland med uppehåll för pauser så att vi får mat & 
kaffe i oss, innan vi kommer till vårt hotell där vi får en sista gemensam middag och en god natts 
sömn. www.hotel-rasthaus-schackendorf.de 
 

     
Dag 6. Bad Segeberg – Lübeck – hemorten 
Vi åker förbi Lübeck där vi stannar till på Citti-Park och shoppar inför den stundande pingsten, vi 
fortsätter mot Puttgarden- Rödby och snart är vi tillbaka i Sverige igen med många nya intryck. 

 

http://www.hotel-rasthaus-schackendorf.de/

